
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул Право-Булачная, д.35/2 Тел.,факс: (843) 238-46-03  E-mail: 

roza_kazan@mail.ru 

р/с 40703810400170012189 в АКБ «Энергобанк» (ПАО) г.Казань, к/с 30101810300000000770 БИК 049205770 

ИНН 1655225053            

ПРИКАЗ  № 50-С 

О подтверждении квалификационной  

категории спортивных судей по легкой атлетике  

 
г. Казань         « 17 » сентября  2021  года 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

Приказываю: 

1. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей  

«Спортивный судья первой категории по легкой атлетике»: 

2. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей  

«Спортивный судья второй категории по легкой атлетике»: 

1 Корнева Анна Владимировна 1975 

2 Меркулов Александр Николаевич 1946 

3 Павлова Ольга Александровна 1960 

4 Пермитин Константин Викторович 1968 

5 Стариков Валентин Иванович 1957 

6 Стариков Юрий Иванович 1957 

7 Турбаков Владимир Юрьевич 1965 

8 Хисамов Ильдар Насырович 1952 

1 Еремина светлана Владимировна 1999 

2 Закирова Екатерина Анатольевна 1990 

3 Затеев Юрий Александрович 1957 

4 Идиятуллин Анвар Ленарович 1998 

5 Каканов Сергей Дмитриевич 1994 

6 Осипова Алина Викторовна 1996 

7 Петрова Винера Камильевна 1958 

8 Скокова Анастасия Алексеевна 2000 

mailto:roza_kazan@mail.ru


3. Подтвердить квалификационную категорию спортивных судей  

«Спортивный судья третьей категории по легкой атлетике»: 

 

 

Исполнительный директор 

ФЛА РТ                                                                                      Г.Н. Фалахеев 

 

9 Файсханов Рузиль Ринатович 1987 

10 Чурганова Евгения Васильевна 1995 

11 Шаманаев Борис Николаевич 1970 

1 Баландин Игорь Викторович 1961 

2 Годунова Елена Ивановна 1989 

3 Губайдуллин Артем Нилович 2001 

4 Иванова Мария Дмитриевна 2000 

5 Каримова Камилла Рафаэлевна 2002 

6 Левинсон Валерия Евгеньевна 2001 

7 Мирошниченко Софья Ильинична 1995 

8 Моисеева Анастасия Леонидовна 1996 

9 Морозова Светлана Валентиновна 2000 

10 Московцев Роман Евгеньевич 1995 

11 Мухаева Елена Альбертовна 1998 

12 Назипов Мухамедхамат Габдульфартович 1961 

13 Петрова Татьяна Николаевна 1970 

14 Пинчукова Екатерина Алексеевна 2000 

15 Самойлова Анна Юрьевна 1986 

16 Сохацкая Юлия Николаевна 2001 

17 Старикова Анна Олеговна 2002 

18 Тимофеев Артем Андреевич 1997 

19 Фазылова Диляра Шамилевна 2000 

20 Федотов Максим Александрович 1999 

21 Цыганаш Анастасия Андреевна 2001 

22 Чулкова Александра Дмитриевна 2002 

23 Шарифуллин Нурислам Нургаянович 1998 

24 Яббарова Эльмира Ильдаровна 1998 


